



Sébastien GAMARDE

DEVELOPPEUR WEB FULL STACK

PHP - SYMFONY - DOCTRINE - TYPESCRIPT - HTML - JSON - SQL - XML
- DOCKER - GITLAB - API REST - API GRAPHQL - API PLATFORM - CMS -
STIMULUS FRAMEWORK - REACT - WEBPACK - CSS - TWIG

Développeur Web Full Stack depuis 10 ans, je me spécialise depuis 2021 dans l'utilisation de Symfony 6/7 en développant diverses applications métiers à titre professionnel et personnel.

Secteurs : Education - Immobilier - Spectacle - Commerce - Médical - Travail temporaire - Restauration - Hôtellerie - BTP

CONTACT

📞 0669417592

✉️ sebastien.gamarde@mailoo.org

🖱️ <https://sebastien-gamarde.fr>

📍 3 rue François Quelain 35150
Corps-Nuds

COMPÉTENCES

- Déploiement CI/CD
- Référencement SEO SEA SMA
- Tests unitaire / Tests E2E
- Linux
- Dolibarr
- Bootstrap 5.3
- Appétence DevOps

QUALITÉS

- Autonomie
- Capacité d'adaptation
- Esprit d'équipe
- Créativité
- Capacité d'anticipation
- Curiosité
- Patience

LOISIRS

- Guitariste
- Festivals et concerts
- Jeux vidéos & société
- Randonnées pédestres & VTT

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Développeur Lead tech - EMINEO

| Rennes | Janv. 2023 - Aujourd'hui

PHP 8.2 - Symfony 7 - Stimulus JS - TypeScript - CI/CD - JIRA
- PHP Documentor

Lead des choix techniques du développement applicatif en interne d'un outil de gestion des étudiants (inscriptions, suivis, plannings, notes, absences, etc) et du personnel pédagogique assurant le suivi des étudiants.

Développeur Web - ACREAT

| Rennes | Mai 2018 - Déc. 2022

Drupal - Symfony 3/4/5 - Webpack - Redmine

Développement applicatif en interne et migration de versions Symfony.

Développement d'applications, de sites internet et de sites headless

Refactoring, maintenances correctives et évolutives de sites.

Référencement

Développeur intégrateur Web - SKORWEB

| Yffiniac | Oct. 2013 - Mai. 2018

Joomla - HikaShop - Search Console

Développement de modules, plugins et composants Joomla et rédaction de la documentation utilisateurs

Référencement SEO

Maintenance corrective, évolutive et sécurité du code.

FORMATIONS

BTS Services Informatiques aux Organisations option SLAM

| Rennes | AFTEC | 2013-2015